gnrale non datum ac etiam spciale ubi exigelur cum

plena ,
libra et gencrali administrationc et potestate. Ac

promittentes firma rla et grata perpetuo habere, tenere

attenderc et observare omnia et singula qu dicti eorum

syndici et procuratorcs vel aller eorum in prdictis et sin-

gulis et dependentibus et connexis et prorsus extraneis pro-
mittenda et facienda duxerint, et firmanda, et non contrafa-

cere vel venire sub obligatione et ypolheca omnium bono-

rum communisVenet., mobilium et immobilium prscntium
et futurorum. Actum Veneliis in pakuio Ducali Prsentibus

nobili et sapienti viro Domino Raphayno de Caresinis no-

bili Cancellario communi Venet. ac providis et circumspcctis
viris Ser. Joanne Vido, Ser. Petro quondam , Ser. Jacopini
de Rubeis, Ser. Giulclnio quondam, Ser. Philippi notarii et

Ser. Giulelmo a Vincentiis omnibus ducatus Venet. notariis

testibus ad prmissa vocatis specialiter et rogatis et aliis. In

pracmissorum autem fidem et evidentiain plcniorcm prfatus

inclytus dominus Dux prsens instrumentum syndicatus fieri

mandavit et bu lia sua plumbea pendente muniri. Ego Lco-

nardus de Anzolellis de Venetiis Imperiali autoritale notarius

et ducatus Venet. scriba suprascriptis omnibus et singulis

prsens fui et ea de mandata prfati inclyti domini Ducis

scripsi et publicavi rogatus. Acta sunt prdicta Januae in
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* Sala superiori magna palatii Ducalis communis Janu Anno

Dominicae Nalivitatis millesimo trecentesimo octuagesimo
tertio indictione quinta secundum cursum Janu, sexta vero

secundum cursum Venet. die Jovis XIII. Augusti in vespe-

ris. Prsentibus Joanne de Centurionibus quondam Rum,
Battisla Lomelino filio Neapoleonis, Quirado Salvgo quon-

dam Georjii , Serleone Locavelium civibus Janu, Conrado

Marzano et Raphale de Grefio notariis et Communi Janu

cancellariis testibus ad prdicta vocatis specialiter et rogatis.

Ego Antonius de Credentia quondam Conradi publicus Im-

periali auctoritate notarius et prfatorum magnifici domini

Ducis Januarum Consilii Antianorum et communis Janu

Cancellarius prdictis omnibus prsens fui et una cum su-

prascripto Bonioanne de Brixariis prdictum instrumentum

rogatus composui et scripsi tamen aliis variis agilibus occu-

patus per alium extrahi feci, extractumque vidi, legi, correxi

et diligcnter auscultavi una cum dicto Bonioanne cum au-

tcntico et originali scripta manu mea et quia utrumque con-

cordare inveni me subscripsi meumque signum apposui con-
- suetum pro pleniore robore et testimonio prmissarum. Un-